MESQUITE JEM-015

JX BLUE MIST MESQUITE

JX Faria Brothers Marlo x Sunset Canyon David x T-Bone

Cislo byka: US 119755026 Datum narozeni: 18.6.2016
Kappa kasein: BB

Beta kasein: A2A2

JPI Jul
121 1,12
PRODUKCE

Lbs M % T
+413 +0,13

DLOUHOV. PLOD.DC.

31 0,8

EFEKTIVITA
+6

EXTERIER
Typ

Rémec

Sitka t&la

Mlécny typ

Sitka z4di

Sklon zadi

Postoj koncetin
Pazneht

Upnuti pfed. vemene
\yska vemene
Zadni Sitka vemene
Zavésny vaz
Hloubka vemena
Rozm. pr. struk(
Rozm. zad. strukd
Post. zad. strukd

Délka strukd

0,60

-0,20
0,10
0,90
0,20
1,70
0,50
0,20
0,20
0,10

-0,10
1,00
-0,20

1,60
1,80

-0,60

-0,10

NM$
531

CM$ FM$
545 404

USA: 04/2023 R 99% Dcer: 1.057 Stad: 42

Lbs T
+48

SB
3,07

v

maly
lzka
slaby
Uzka
zdvizena
strmy
plochy
volné
nizko
lzké
slaby
hluboké
od sebe
od sebe
k sobé

krétké

CRVD

BETTER COWS > BETTER LIFE

% B Lbs B
+0,11 +40
ZDRAVI

+3

R 97 % Dcer: 294 Stad: 20

velky
Siroka
vyrazny
Siroka
srazena
Savlovity
strmy
pevné
vysoko
Siroké
vyrazny
mélké

k sobé
k sobé
dozadu

dlouhé

provéieny byk

vynikajici hodnoty fitness
dlouhovéké dcery

Mesquite pochazi z dlouhoveké rodiny excelentnich vystavnich krav,
v paté generaci je zastoupena Rebob Berretta Lexie EX-92

a ve ¢vrté Lemvig Mookey Of Blue Mist EX-92.

Babicka Blue Mist Artist Maddy VG-87 nadojila za sedm laktaci
pramérné 9.860 kgM s 4,76 %T a 3,58 %B.

Pdvod: Marlo x David x VG-85 T-Bone x VG-87 Artist

x EX-92 Fyn Lemvig x EX-92 Berretta

Frank Robinson
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Lemvig Mookey Of Blue Mist — 4. generace M



